РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.12.2015 № 567

	Об утверждении Плана проверок контрольно-ревизионного сектора
администрации Талдомского муниципального района в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Талдомского муниципального района в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое
полугодие 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением главы Талдомского муниципального района от 24.11.2015 № 539 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном секторе администрации Талдомского муниципального района Московской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проверок контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского муниципального района в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Талдомского муниципального района в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2016 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                         В.Ю. Юдин
	Приложение к распоряжению
Главы Талдомского

муниципального района

от “08”декабря  2015  № 567
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Талдомского

муниципального района

___________________ В.Ю. Юдин

«___» ______________ 2015 г.

ПЛАН

проверок контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского муниципального района в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Талдомского муниципального района в соответствии с частями 8 и 9 статьи 99

 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2016 года
	№ п/п
	Субъект контроля
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Предмет проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 4 «Березка» Талдомского муниципального района Московской области
	5078003630
	Российская Федерация, 141912, Московская обл., Талдомский район, рп Северный, ул. 8 Марта, д.13
	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	февраль

	2014 – 2015 годы

	2
	Муниципальное учреждение Талдомский районный историко-литературный музей Талдомского муниципального района Московской области
	5078013861
	Российская Федерация, 141900, Московская обл., г.Талдом, ул. С.Щедрина, д.41
	Контракты, заключенные в течение проверяемого периода*
	май
	2014 – 2015 годы

* Проверка проводится по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»